Campus I - Bairro São José - Fone: (54) 3316-8177 – Passo Fundo/RS  –  CEP: 99.052-900 – www.upf.br/ppgeh  – e-mail: ppgdireito@upf.br

EDITAL Nº 19/2024 – PROACAD - INGRESSO 2025-1

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS AOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS PARA O CURSO DE MESTRADO EM DIREITO

5º ADITIVO AO EDITAL Nº 19-2024-PROACAD (PRORROGAÇÃO)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito (PPGD),

da Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o disposto do Edital 19/2024 – PROACAD -5º ADITIVO

ao Edital nº 19-2024-PROACAD (PRORROGAÇÃO), comunica os horários

das entrevistas aos candidatos com inscrições homologadas. As

entrevistas serão realizadas no dia 28 de fevereiro de 2025, sexta-feira, de

modo on-line, através da Plataforma Google Meet.

Passo Fundo, 28 de fevereiro de 2025.

Segue informações importantes e a tabela com os horários das entrevistas:

 Link de acesso ao Google Meet - meet.google.com/xqn-raqg-azk

 O candidato(a) deverá acessar a sala somente no horário previsto para

a sua entrevista, em caso de antecipação, favor comunicar (pedimos

que fiquem atentos);

 O candidato(a) que tiver problemas de acesso ou conexão deverá

comunicar de imediato a Comissão Organidora;

 Câmera e microfone devem permanecer abertos;

 Ao encerrar a entrevista o candidato deverá sair da sala.

CANDIDATO (A) HORÁRIO

ANA CLAUDIA DA SILVA VARGAS 14h00min às 14h15min

PAULO JAIR PEREIRA GONÇALVES 14h15min às 14h30min

http://www.upf.br/ppgeh
mailto:ppgdireito@upf.br